
PRAVIDLA POBYTU 

 VE ŠKOLNÍ DRUŽINĚ 
 

Stručný řád školní družiny 

1. Účastníky (žáky) školní družiny se stanou žáci po odevzdání vyplněného zápisního lístku 

podepsaného rodiči a po rozhodnutí ředitele školy. 

 

2. Dodržují dobu pobytu ve školní družině podle záznamu rodičů. 

 

3. Docházka do školní družiny je pro zapsané žáky povinná. 

 

4. Účastníci se řídí pokyny vychovatelky, po celou dobu pobytu ve školní družině pro ně platí  

    školní řád a řád školní družiny. 

 

5. S inventářem her a zařízením družiny zachází účastník opatrně, aby nic nepoškodil. 

 

6. Vypůjčené hry před vrácením urovná a překontroluje. 

 

7. Před odchodem domů zkontroluje, zda nic nezapomněl a zanechá po sobě pořádek. 

 

8. Odchody účastníků ze školní družiny dětem oznamuje vychovatelka. 

 

9. Při vycházkách a pobytu venku se účastníci chovají slušně, ukázněně, dodržují pravidla pro 

    chodce, dbají pokynů vychovatelky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


